Aktywa/pasywa segmentu 525 406 1 251 261 453 689 19 755 1 232 853 1 017 258

Wartość firmy 39 200 12 844 - - - 52 044

Detal Nieruchomości

Zarządzanie
centralne

Informatyka
Wyłączenia

konsolidacyjne
Razem

Wydatki inwestycyjne (52 643) (12 899) -  (1 408) (1 439) (65 511)

Amortyzacja (32 819) (11 847) (526) (981) (1 670) (44 503)

7.3 Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej

Wszelkie zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej zostały szczegółowo opisane w pkt. 6.1 oraz 6.2.11

7.4 Stanowisko Zarządu odnośnie realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na
dany rok

Zarząd Emperia Holding S.A. nie opublikował prognoz dotyczących wyników za 2016 rok.

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu

Akcjonariusze
Akcje na

dzień
31.12.2016

% udział
w kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na dzień
przekazania

poprzedniego raportu
okresowego

% udział w kapitale
zakładowym na

dzień przekazania
poprzedniego

raportu okresowego

Liczba
głosów na

WZA na
dzień

31.12.2016

% udział
w liczbie głosów

na WZA
na dzień

31.12.2016

Ipopema TFI 1 458 583 11,82% - 1 458 583 11,82% 1 458 583 12,12%

Altus TFI 1 644 493 13,32% 13,45% 1 449 528 11,75% 1 644 493 13,73%

AXA OFE 977 481 7,92% - 977 481 7,92% 977 481 8,16%

Aviva OFE 834 991 6,77% - 834 991 6,77% 834 991 6,97%

NN OFE 755 713 6,12% - 755 713 6,12% 755 713 6,31%

MetLife OFE 632 417  5,12% - 632 417  5,12% 632 417  5,28%

Na dzień 31 grudnia 2016 roku, Elpro Development S.A. posiada 367 991 akcji Emperia Holding S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2016
(kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Strona 32 z 59

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu Członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej

Członkowie Zarządu
Akcje na

dzień
31.12.2016

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na dzień
przekazania poprzedniego

raportu okresowego

% udział na dzień
przekazania

poprzedniego raportu
okresowego

Dariusz Kalinowski 26 094 0,21% - 26 094 0,21%

Cezary Baran 600 0,005% - 600 0,005%

Członkowie Rady Nadzorczej
Akcje na

dzień
31.12.2016

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na dzień
przekazania poprzedniego

raportu okresowego